DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 206, DE 15 DE MARÇO DE 2 016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.317

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete da Deputada Amália Santana, a partir de 1º de março de 2016:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de março de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente

Maria Erli de Carvalho AP-12
Alexandre de Carvalho Pinheiro AP-14
Ana Paula de Oliveira Rezende AP-16
Andrey Felipe de Carvalho Pinheiro AP-16
Antonio Junqueira Filho AP-16
Cleginaldo Francisco Ponce AP-16
Cleonice Soares Ramos Rocha AP-16
Denise Fernandes Alves AP-16
Duvalves Ulisses Pedroza Souza AP-16
Eduardo Jeronimo Ribeiro AP-16
Fabrízio Soares Souza AP-16
Frankelma da Silva Viana AP-16
Gessyara dos Santos Silva AP-16
Herlan Torres Campos AP-16
Hudson de Lima Aleixes AP-16
João Francisco Coelho AP-16
Julio Lima Ramos AP-16
Lucas  Fernando Pereira  AP-16
Marlene Marra da Silva AP-16
Maurílio Monteiro dos Santos AP-16
Mirian Nascimento Moreira Cunha AP-16
Romário Antonio da Silva AP-16
Sandra Alves Firmino AP-16
Thatiany Martins Coelho AP-16